
г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 29 сентября 2018 года

Заплыв 1 - 50-бат (1/5) - д 15:00
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Сергеева Надежда 2007 ЦСКА Одинцово 0:49,00
3 Шабанова Татьяна 2007 СШОР Москвич Москва 0:44,00
4 Корэ Анна 2007 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:42,00
5 Бондаренко Татьяна 2007 СШОР Руза 0:43,00
6 Терехова Вероника 2007 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:44,50
7 Савина Виктория 2006 СК ОРИОН Балашиха 0:50,00
8

Заплыв 2 - 50-бат (2/5) - д 15:02
№ Имя Год Команда Город Время

1 Пивкина Мария 2007 лично Москва 0:39,30
2 Суворова Мария 2005 СШОР Руза 0:39,00
3 Демина Елизавета 2007 МГДДЮТ Москва 0:38,00
4 Плавунова Александра 2006 0 Москва 0:38,00
5 Митина Дана 2006 СШОР Руза 0:38,00
6 Куимова Ксения 2007 МГДДЮТ Москва 0:38,00
7 Савкина София 2007 СШОР Руза 0:39,00
8 Сердюк Елизавета 2006 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:39,50

Заплыв 3 - 50-бат (3/5) - д 15:04
№ Имя Год Команда Город Время

1 Нуруллова Алина 2007 Сш82 Москва 0:37,00
2 Шуменко Виктория 2006 Молния Москва 0:36,40
3 Пасюра Анна 2006 лично - ошибка - 0:35,00
4 Скачкова Алиса 2007 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:34,50
5 Воронцова Даша 2006 лично Москва 0:35,00
6 Грановская Анна 2007 МГДДЮТ Москва 0:36,00
7 Логинова Ольга 2005 СШ № 62 Москва 0:37,00
8 Кузьменко Татьяна 2006 ДЮСШ № 10 Иваново 0:37,50

Заплыв 4 - 50-бат (4/5) - д 15:06
№ Имя Год Команда Город Время

1 Павлова Полина 2006 СШ-4 Москва 0:34,00
2 Юрьева Ярослава 2007 СШОР Юность Москвы Москва 0:33,20
3 Гуреева Яна 2005 ГБУ. СШОР 64 Москва 0:33,00
4 Смирнова Анна 2005 Лично Москва 0:32,00
5 Родионова Екатерина 2005 Лично Мытищи 0:32,10
6 Юрлова Наталья 2005 СШОР Руза 0:33,00
7 Шеламова Екатерина 2006 Дельфин Подольск 0:33,50
8 Остриковская Муза 2007 СШОР 64 Москва 0:34,40

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Разминка»

Стартовый протокол



Заплыв 5 - 50-бат (5/5) - д 15:08
№ Имя Год Команда Город Время

1 Кузьмина Кристина 2004 ГБУ. СШОР 64 Москва 0:31,60
2 Мулюкова Милла 2006 Воробьёвы горы Москва 0:31,00
3 Соболева Виктория 2004 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:31,00
4 Рогожинова Дарья 2006 СШОР Руза 0:29,00
5 Кубкина Софья 2004 ГБУ. СШОР 64 Москва 0:30,50
6 Воеводина Анна 2004 СШОР Руза 0:31,00
7 Панферова  Анастасия 2006 ГБУ. СШОР 64 Москва 0:31,50
8 Оганова Валерия 2005 ШП Станиславы Комаровой Москва 0:31,70

Заплыв 6 - 50-бат (1/9) - м 15:10
№ Имя Год Команда Город Время

1
2
3
4 Барабаш Андрей 2006 ЦСКА Одинцово 0:42,10
5 Колыгин Яков 2006 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:44,00
6
7
8

Заплыв 7 - 50-бат (2/9) - м 15:12
№ Имя Год Команда Город Время

1 Эргашев Тимур 2007 Лично Москва 0:40,00
2 Орлов Вадим 2007 СШОР Руза 0:39,00
3 Давлетшин Дмитрий 2007 СШОР Москвич Москва 0:39,00
4 Шульга Арсений 2006 лично Москва 0:38,20
5 Кряжев Вячеслав 2005 СК ОРИОН Балашиха 0:38,70
6 Трушин Денис 2007 Лично Москва 0:39,00
7 Нефедов Василий 2007 CШ №82 Москва 0:39,50
8 Некрылов Леонид 2005 СШ 104 Жемчужина Москва 0:40,20

Заплыв 8 - 50-бат (3/9) - м 15:14
№ Имя Год Команда Город Время

1 Сурский Иван 2006 Лично Раменское 0:38,00
2 Волков Ярослав 2007 СШОР 64 Москва 0:37,00
3 Стрельцов Евгений 2005 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:37,00
4 Аверьянов Алексей 2006 лично Москва 0:36,00
5 Зажогин Ростислав 2006 лично Кострома 0:36,00
6 Панков Денис 2005 СШ № 62 Москва 0:37,00
7 Каталкин Иван 2007 Лично Москва 0:37,30
8 Матвеев Иван 2007 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:38,00

Заплыв 9 - 50-бат (4/9) - м 15:16
№ Имя Год Команда Город Время

1 Пашанов Илья 2006 ДЮСШ № 10 Иваново 0:35,50
2 Тюрин Артём 2007 СШОР Руза 0:35,00
3 Ручко Никита 2006 Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:35,00
4 Наумов Максим 2007 СШ 104 "Жемчужина" Москва 0:34,00
5 Килязов Никита 2006 лично Москва 0:35,00
6 Найдёнов Артём 2007 Воробьёвы горы Москва 0:35,00
7 Иванов Никита 2005 лично Москва 0:35,50
8 Антошкин Дмитрий 2005 СШОР Руза 0:36,00



Заплыв 10 - 50-бат (5/9) - м 15:18
№ Имя Год Команда Город Время

1 Челюканов Тимур 2005 СШ № 62 Москва 0:34,00
2 Билько Олег 2005 ГБУ. СШОР 64 Москва 0:34,00
3 Старостин Максим 2004 Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:34,00
4 Гогопуло Александр 2004 СШ "Весна" Подольск 0:34,00
5 Демидовский Марк 2004 сш "Сатурн" Раменское 0:34,00
6 Белов Алексей 2005 лично Москва 0:34,00
7 Лугачев Степан 2005 лично Москва 0:34,00
8 Гусак Яромир 2007 СШ 82 Москва 0:34,00

Заплыв 11 - 50-бат (6/9) - м 15:20
№ Имя Год Команда Город Время

1 Пыжиков Максим 2006 СШОР Юность Москвы Москва 0:33,20
2 Логачев Константин 2006 СШОР Юность Москвы Москва 0:33,00
3 Черников Александр 2006 СШОР 64 Москва 0:33,00
4 Парфентьев Дмитрий 2006 СШОР 64 Москва 0:33,00
5 Трушин Тимофей 2006 СШОР 64 Москва 0:33,00
6 Одинцов Евгений 2006 ДЮСШ №10 Иваново 0:33,00
7 Чичагов Максим 2006 СШОР Руза 0:33,00
8 Зорин Павел 2006 СШ №82 Москва 0:33,40

Заплыв 12 - 50-бат (7/9) - м 15:22
№ Имя Год Команда Город Время

1 Тверяков Михаил 2006 Школа плавания Д.Панкратова Москва 0:33,00
2 Аруин Семен 2006 лично Москва 0:33,00
3 Александров Кирилл 2006 СШОР 64 Москва 0:32,70
4 Алексеев Мирослав 2007 СШ-4 Москва 0:32,00
5 Горин Павел 2006 СШОР Юность Москвы Москва 0:32,80
6 Шестимеров Дмитрий 2004 СК ОРИОН Балашиха 0:33,00
7 Макаренко Сергей 2006 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:33,00
8 Данилов Арсений 2006 СШОР 64 Москва 0:33,00

Заплыв 13 - 50-бат (8/9) - м 15:24
№ Имя Год Команда Город Время

1 Старостин Денис 2006 Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:31,80
2 Аксенов Андрей 2004 Школа плавания Д.Панкратова Москва 0:31,50
3 Зикеев Иван 2006 Юность Москвы Москва 0:31,00
4 Архипов Тимофей 2005 СШОР Руза 0:31,00
5 Скрыпников Михаил 2006 Воробьёвы горы Москва 0:31,00
6 Юлаев Егор 2005 СШОР 64 Москва 0:31,30
7 Воробьев Никита 2004 Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:31,80
8 Османов Руслан 2005 КСШОР №1 Тверь 0:32,00

Заплыв 14 - 50-бат (9/9) - м 15:26
№ Имя Год Команда Город Время

1 Апанович Даниэль 2004 СШ76 Москва лично Москва 0:30,60
2 Куринов Данила 2004 сш "Сатурн" Раменское 0:29,00
3 Жарков Руслан 2004 УОР №4 им. А.Я.Гомельского Москва 0:29,00
4 Миньков Максим 2004 ГБУ. СШОР 64 Москва 0:28,50
5 Ращепов Никита 2005 ДЮСШ № 10 Иваново 0:28,60
6 Баранов Дмитрий 2004 сш "Сатурн" Раменское 0:29,00
7 Малышков Кирилл 2006 0 Москва 0:29,30
8 Петров Максим 2005 Весна Подольск 0:31,00



Заплыв 15 - 50-сп (1/4) - д 15:28
№ Имя Год Команда Город Время

1
2
3 Мушлаева Анастасия 2006 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:46,50
4 Фадеева Кира 2007 Лично Москва 0:43,00
5 Федяева Александра 2007 0 Москва 0:43,20
6 Рубанова Алёна 2006 КСШОР №1 Тверь 0:49,00
7
8

Заплыв 16 - 50-сп (2/4) - д 15:30
№ Имя Год Команда Город Время

1 Королева Виктория 2007 Лично Долгопрудный 0:40,70
2 Любомилова Кира 2007 СШ 104 Жемчужина Москва 0:40,00
3 Бородулина Алена 2007 Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:38,00
4 Дианова Олеся 2006 Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:37,50
5 Скворцова Елена 2006 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:38,00
6 Тюрина Анастасия 2006 лично Москва 0:39,60
7 Волкодаева Ксения 2007 лично Москва 0:40,10
8 Рыбакова Руслана 2006 СШ "Весна" Подольск 0:43,00

Заплыв 17 - 50-сп (3/4) - д 15:32
№ Имя Год Команда Город Время

1 Лебедева Дарья 2005 СШОР Руза 0:37,00
2 Лучковская Софья 2006 Воробьёвы горы Москва 0:36,50
3 Иванова Арина 2006 СШОР Юность Москвы Москва 0:36,50
4 Ахророва Анна 2005 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:36,00
5 Ставцева Светлана 2006 СК ОРИОН Балашиха 0:36,00
6 Данилова Екатерина 2007 УОР №4 им. А.Я.Гомельского Москва 0:36,90
7 Стародубова Александра 2005 СШОР "ЮМ"-ТРУД Москва 0:37,00
8 Семянцева Дарья 2007 МГДДЮТ Москва 0:37,00

Заплыв 18 - 50-сп (4/4) - д 15:34
№ Имя Год Команда Город Время

1 Васильева Александра 2005 Школа плавания Д.Панкратова Москва 0:34,90
2 Никифорова Ксения 2005 ФК Зебра Мытищи Мытищи 0:34,00
3 Колоусова Василиса 2004 ГБУ. СШОР 64 Москва 0:33,00
4 Сендюрева Виктория 2007 Воробьёвы горы Москва 0:31,70
5 Воронкова Екатерина 2005 МБУДО-КДЮСШ Ивантеевка 0:32,50
6 Захарова Алиса 2007 Лично Москва 0:33,00
7 Минаева Мария 2006 Воробьёвы горы Москва 0:34,50
8 Найдёнова Елена 2004 СШОР Руза 0:36,00

Заплыв 19 - 50-сп (1/7) - м 15:36
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Перепелица Андрей 2007 СШОР Руза 0:49,00
3 Грибанов Георгий 2006 Школа плавания Д.Панкратова Москва 0:46,00
4 Храмчихин Иван 2007 ГБУ СШ 104 "Жемчужина" Москва 0:44,40
5 Купцов Ян 2006 СШОР Руза 0:45,00
6 Афонин Максим 2007 КСШОР №1 Тверь 0:48,00
7 Разумов Никандр 2007 СШ №104 "Жемчужина" Москва 38:00,00
8



Заплыв 20 - 50-сп (2/7) - м 15:38
№ Имя Год Команда Город Время

1 Кольцов Егор 2006 Лично Москва 0:42,70
2 Максимов Максим 2006 МБУ ФОК Подольск 0:42,00
3 Борисенко Артем 2007 СШ 104 Москва 0:41,70
4 Матюнин Всеволод 2007 СШ76 Москва лично Москва 0:40,00
5 Цивак Иван 2007 Сатурн Раменское 0:41,00
6 Миронов Иван 2005 ЦСКА Одинцово 0:42,00
7 Барышин Ярослав 2007 СШОР Руза 0:42,00
8 Кашков Сергей 2007 Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:43,00

Заплыв 21 - 50-сп (3/7) - м 15:40
№ Имя Год Команда Город Время

1 Чепурко  Степан 2006 СШ № 62 Москва 0:40,00
2 Назаренко Иван 2005 ГБУ. СШОР 64 Москва 0:40,00
3 Савенков Прохор 2005 КСШОР №1 Тверь 0:39,00
4 Гуськов Семен 2006 КСШОР №1 Тверь 0:38,50
5 Павленко Михаил 2005 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:39,00
6 Эргашев Тимур 2007 Лично Москва 0:39,00
7 Колыгин Лев 2006 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:40,00
8 Клейнов Арсений 2007 СШ №82 Москва 0:40,00

Заплыв 22 - 50-сп (4/7) - м 15:42
№ Имя Год Команда Город Время

1 Яковлев Роман 2007 СШОР Руза 0:38,00
2 Фёдоров Артем 2006 УОР №4 им. А.Я.Гомельского Москва 0:38,00
3 Дудка Игорь 2007 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:37,70
4 Гордов Александр 2007 Жемчужина Москва 0:36,00
5 Третьяков Владимир 2007 СШОР Москвич Москва 0:37,00
6 Скороходов Егор 2005 МБУ ФОК Подольск 0:38,00
7 Матвейчук Егор 2006 МБУ ФОК Подольск 0:38,00
8 Иванов Алексей 2006 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:38,50

Заплыв 23 - 50-сп (5/7) - м 15:44
№ Имя Год Команда Город Время

1 Новиков Алексей 2006 СШ-4 Москва 0:36,00
2 Кравченко Богдан 2006 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:35,70
3 Мельник Георгий 2006 СШОР Юность Москвы Москва 0:35,50
4 Козлов Максим 2007 Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:35,00
5 Исаев Ян 2007 СШОР 64 Москва 0:35,00
6 Николаенко Кирилл 2006 Лично Москва 0:35,40
7 Новиков Илья 2005 СШОР Руза 0:36,00
8 Чаплыгин Глеб 2006 СШОР Юность Москвы Москва 0:36,00

Заплыв 24 - 50-сп (6/7) - м 15:46
№ Имя Год Команда Город Время

1 Сумин Никита 2007 СШ-4 Москва 0:35,00
2 Пономарев Евгений 2006 Лично Раменское 0:34,90
3 Волкодаев Максим 2004 лично Москва 0:33,30
4 Славеснов Леонид 2005 МОУ "Котеревская СОШ" Истра 0:33,00
5 Карпиков Владислав 2007 лично Воскресенск 0:33,00
6 Трушин Никита 2004 Лично Москва 0:34,20
7 Нечипорук Илья 2006 Лично Москва 0:35,00
8 Жуков Денис 2007 КСШОР №1 Тверь 0:35,00



Заплыв 25 - 50-сп (7/7) - м 15:48
№ Имя Год Команда Город Время

1 Досинчук Даниил 2005 СШОР 64 Москва 0:32,80
2 Настенко Евгений 2005 СШОР 64 Москва 0:32,00
3 Витряк Андрей 2004 КДЮСШ Ивантеевка Ивантеевка 0:30,00
4 Сахаутдинов Руфат 2004 Воробьёвы горы Москва 0:29,00
5 Страхов Сергей 2005 Лично Москва 0:29,60
6 Некрылов Леонид 2005 СШ 104 Жемчужина Москва 0:30,40
7 Ханин Никита 2006 ДЮСШ № 10 Иваново 0:32,00
8 Лебедев Арсений 2006 СШ-4 Москва 0:33,00

Заплыв 26 - 50-бр (1/5) - д 15:50
№ Имя Год Команда Город Время

1
2
3 Мирошникова Дарья 2006 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:48,00
4 Федяева Александра 2007 0 Москва 0:51,30
5 Валиулина Амина 2007 лично Москва 0:48,00
6
7
8

Заплыв 27 - 50-бр (2/5) - д 15:52
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Акимова Василиса 2007 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:45,00
3 Дроздова Екатерина 2007 Раменское Раменское 0:44,00
4 Кольцова Вероника 2006 СШ 82 Москва 0:43,80
5 Голованова Мария 2006 СШОР 64 Москва 0:44,00
6 Волкодаева Ксения 2007 лично Москва 0:44,10
7 Гуреева Виктория 2006 лично Москва 0:46,00
8

Заплыв 28 - 50-бр (3/5) - д 15:54
№ Имя Год Команда Город Время

1 Учаева Василиса 2007 МГДДЮТ Москва 0:42,00
2 Воронина Софья 2007 лично Москва 0:42,00
3 Старикова Василиса 2005 УОР №4 им. А.Я.Гомельского Москва 0:42,00
4 Ассмус Елизавета 2007 СШ76 Москва лично Москва 0:41,00
5 Грекова Полина 2007 Лично Воскресенск 0:41,00
6 Молчанова Татьяна 2005 СШОР "Москвич" Москва 0:42,00
7 Вакуленко Мария 2007 МГДДЮТ Москва 0:42,00
8 Алиева Сабина 2006 СШ 82 Москва 0:42,30

Заплыв 29 - 50-бр (4/5) - д 15:56
№ Имя Год Команда Город Время

1 Кислицына Станислава 2007 СШОР 64 Москва 0:40,80
2 Железнова Мария 2007 КДЮСШ Ивантеевка 0:40,00
3 Шевченко Анастасия 2007 лично Москва 0:40,00
4 Миронова Валентина 2007 ФК Зебра Мытищи Мытищи 0:39,00
5 Кудрявцева Таисия 2004  лично Москва 0:39,90
6 Пащенко Варвара 2007 СШОР Юность Москвы Москва 0:40,00
7 Игумнова Мария 2007 ЦСКА Одинцово 0:40,30
8 Тришкина Елизавета 2006 Воробьёвы горы Москва 0:41,00



Заплыв 30 - 50-бр (5/5) - д 15:58
№ Имя Год Команда Город Время

1 Ежелович Елизавета 2005 МГДДЮТ Москва 0:39,00
2 Ткаченко Светлана 2006 Воробьёвы горы Москва 0:37,00
3 Шишкина Анастасия 2004 СШ Весна Подольск 0:36,50
4 Сергеева Полина 2006 СШОР Юность Москвы Москва 0:35,00
5 Кутепова Ульяна 2005 лично Москва 0:36,00
6 Демьянова Валерия 2004 лично - ошибка - 0:36,50
7 Апанович Ксения 2006 СШ76 Москва лично Москва 0:37,00
8 Розинская Сусанна 2006 Воробьёвы горы Москва 0:39,00

Заплыв 31 - 50-бр (1/8) - м 16:00
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Кондрашин Иван 2007 СШОР Руза 0:57,00
3 Андрюшкин Михаил 2006 СШОР Руза 0:51,00
4 Хабиев Тимур 2005 ГБУ. СШОР 64 Москва 0:48,00
5 Одинцов Дмитрий 2007 СШОР Руза 0:49,00
6 Шкуренко Даниил 2007 Школа плавания Д.Панкратова Москва 0:55,00
7 Разумов Никандр 2007 СШ №104 "Жемчужина" Москва 43:00,00
8

Заплыв 32 - 50-бр (2/8) - м 16:02
№ Имя Год Команда Город Время

1 Ситников Роман 2007 ЦСКА Одинцово 0:46,00
2 Вяткин Дмитрий 2007 Лично Москва 0:45,70
3 Дулуб Саша 2007 УОР №4 им. А.Я.Гомельского Москва 0:45,00
4 Костомаров Илья 2006 СК ОРИОН Балашиха 0:45,00
5 Сорокин Назар 2006 Лично Москва 0:45,00
6 Жучков Егор 2007 СШ76 Москва лично Москва 0:45,00
7 Войтов Игорь 2007 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:46,00
8 Рутковский Борис 2007 Лично Москва 0:46,00

Заплыв 33 - 50-бр (3/8) - м 16:04
№ Имя Год Команда Город Время

1 Федяев Андрей 2006 0 Москва 0:44,40
2 Ногаев Тимур 2005 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:44,00
3 Трифанов Дмитрий 2007 СШ76 Москва лично Москва 0:43,00
4 Солдатов Александр 2007 Юность Москвы Москва 0:43,00
5 Чурилов Алексей 2007 Лично Москва 0:43,00
6 Дмитриев Даниил 2005 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:44,00
7 Васин Матвей 2007 Сатурн Раменское 0:44,00
8 Пономаренко Всеволод 2007 Лично Москва 0:44,80

Заплыв 34 - 50-бр (4/8) - м 16:06
№ Имя Год Команда Город Время

1 Соколов Антон 2006 СШОР Руза 0:42,00
2 Савченко Добрыня 2007 СШ "Сатурн" Раменское 0:41,00
3 Аржаных Тимофей 2007 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:41,00
4 Мащенков Иван 2006 КСШОР №1 Тверь 0:40,00
5 Степанов Борис 2007 лично Москва 0:40,00
6 Никифоров Роман 2007 ФК Зебра Мытищи Мытищи 0:41,00
7 Сидоров Владимир 2007 СШ76 Москва лично Москва 0:41,00
8 Гора Иван 2006 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:42,50



Заплыв 35 - 50-бр (5/8) - м 16:08
№ Имя Год Команда Город Время

1 Мясников Михаил 2006 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:40,00
2 Агаджанян Левон 2005 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:40,00
3 Мысков Николай 2007 ЦСКА Одинцово 0:39,40
4 Гордов Александр 2007 Жемчужина Москва 0:39,00
5 Беляев Александр 2006 0 Москва 0:39,20
6 Мельник Александр 2005 СШОР 64 Москва 0:39,90
7 Пашинин Матвей 2005 Лично Подольск 0:40,00
8 Коловертных  Алексей 2006 СШ76 Москва лично Москва 0:40,00

Заплыв 36 - 50-бр (6/8) - м 16:10
№ Имя Год Команда Город Время

1 Попов Кирилл 2005 СШОР Руза 0:39,00
2 Фазилов Марат 2005 лично Москва 0:39,00
3 Зорин Константин 2005 ДЮСШ "Сатурн" Раменское 0:38,00
4 Выборнов Тимофей 2007 СШ 70 "Молния" Москва 0:37,00
5 Старостин Максим 2004 Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:38,00
6 Ленглер Андрей 2007 лично Москва 0:38,00
7 Кирюхин Кирилл 2005 СШОР Руза 0:39,00
8 Шаталов Егор 2007 Лично Раменское 0:39,00

Заплыв 37 - 50-бр (7/8) - м 16:12
№ Имя Год Команда Город Время

1 Орлов Денис 2006 Жемчужина Москва 0:37,00
2 Савич Кирилл 2006 СШ 70 «Молния» Москва 0:36,00
3 Ткаченко Александр 2005 Воробьёвы горы Москва 0:36,00
4 Просверников Илья 2006 СШ-4 Москва 0:35,60
5 Есин Иван 2004 ГБУ. СШОР 64 Москва 0:36,00
6 Балдин Дмитрий 2005 0 Москва 0:36,00
7 Суровенков Артур 2004 УОР №4 им. А.Я.Гомельского Москва 0:36,70
8 Кравчинский Андрей 2006 ДЮСШ 62 Москва 0:37,00

Заплыв 38 - 50-бр (8/8) - м 16:14
№ Имя Год Команда Город Время

1 Горюнов Степан 2005 лично Подольск 0:35,00
2 Гуреев Александр 2004 лично Москва 0:34,50
3 Осипов Кирилл 2005 лично Москва 0:33,80
4 Петросян Янис 2005 лично Москва 0:33,00
5 Рылов Андрей 2006 Лично Москва 0:33,50
6 Щербаков Алексей 2005 СК ОРИОН Балашиха 0:34,00
7 Жданов Сергей 2004 Воробьёвы горы Москва 0:35,00
8 Федотов Никита 2006 СШОР Юность Москвы Москва 0:35,00

Заплыв 39 - 50-вс (1/7) - д 16:16
№ Имя Год Команда Город Время

1
2
3 Мушлаева Анастасия 2006 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:41,80
4 Тишина Анастасия 2005 ГБУ. СШОР 64 Москва 0:40,00
5 Кузнецова Ульяна 2007 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:41,00
6 Рубанова Алёна 2006 КСШОР №1 Тверь 0:45,00
7
8



Заплыв 40 - 50-вс (2/7) - д 16:18
№ Имя Год Команда Город Время

1 Борзова Екатерина 2007 лично Москва 0:37,00
2 Епишкина Юлия 2005 УОР №4 им. А.Я.Гомельского Москва 0:36,30
3 Никулина Полина 2007 ДЮСШ "САТУРН" Раменское 0:36,00
4 Степанова Анна 2005 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:35,30
5 Герасимова Алёна 2004 ЦСКА Одинцово 0:36,00
6 Демина Елизавета 2006 Лично Москва 0:36,20
7 Прохорова Екатерина 2006 Лично Москва 0:37,00
8 Любомилова Кира 2007 СШ 104 Жемчужина Москва 0:38,00

Заплыв 41 - 50-вс (3/7) - д 16:20
№ Имя Год Команда Город Время

1 Сорокина Ирина 2006 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:35,00
2 Чебану Алиса 2007 лично Москва 0:34,00
3 Глазунова Виктория 2006 СШОР Юность Москвы Москва 0:33,00
4 Потапова Алиса 2004 ГБУ. СШОР 64 Москва 0:32,50
5 Коледа Дарья 2007 лично Москва 0:32,90
6 Мукосей Сабина 2006 Лично Долгопрудный 0:33,60
7 Карцева Александра 2007 МГДДЮТ Москва 0:34,00
8 Неверова Варвара 2007 Личная Москва 0:35,00

Заплыв 42 - 50-вс (4/7) - д 16:22
№ Имя Год Команда Город Время

1 Богданова Полина 2007 МГДДЮТ Москва 0:32,00
2 Шустова Мария 2006 ДЮСШ 62 лично Москва 0:32,00
3 Ситникова Анна 2005 Школа плавания Д.Панкратова Москва 0:32,00
4 Конопля Анастасия 2004 ГБУ. СШОР 64 Москва 0:32,00
5 Соловьева Екатерина 2004 сш "Сатурн" Раменское 0:32,00
6 Чепурко Дарья 2005 СШ № 62 Москва 0:32,00
7 Чабан Анастасия 2007 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:32,00
8 Дворецкая Вероника 2007 МБУ СШ ЛЫТКАРИНО Лыткарино 0:32,00

Заплыв 43 - 50-вс (5/7) - д 16:24
№ Имя Год Команда Город Время

1 Ярикова Анна 2006 Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:31,40
2 Субач Алисия 2006 СШОР Юность Москвы Москва 0:31,50
3 Панкова Диана 2007 СШ № 62 Москва 0:31,20
4 Бакалкина Маргарита 2007 СШ 70 Молния Москва 0:31,00
5 Маркитанова Елена 2006 СШОР Юность Москвы Москва 0:31,20
6 Кудрявцева Таисия 2004  лично Москва 0:31,50
7 Дьячкова Елизавета 2006 лично Москва 0:31,70
8 Барканова Наталья 2004 Лично Москва 0:32,00

Заплыв 44 - 50-вс (6/7) - д 16:26
№ Имя Год Команда Город Время

1 Рыбалкина Александра 2005 СШ № 62 Москва 0:31,00
2 Головина Елизавета 2004 СШ № 62 Москва 0:31,00
3 Федорина Виктория 2005 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:30,50
4 Головкина  Александра 2007 Юность Москвы Москва 0:30,30
5 Дробжева Татьяна 2004 Школа Станиславы Комаровой Москва 0:30,50
6 Маркина Владислава 2007 МГДДЮТ Москва 0:30,50
7 Рубина Дарья 2004 ГБУ СШ 82 Москва 0:31,00
8 Войцеховская Виктория 2007 СШ №70 "Молния" Москва 0:31,00



Заплыв 45 - 50-вс (7/7) - д 16:28
№ Имя Год Команда Город Время

1 Бакалкина Ульяна 2006 СШ 70 Молния Москва 0:30,00
2 Гусева Мария 2005 Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:30,00
3 Булавкина Елизавета 2004 ШП Станиславы Комаровой Москва 0:29,90
4 Клиницкая Эмма 2005 СШОР Руза 0:29,00
5 Воронина Ксения 2005 ШП Станиславы Комаровой Москва 0:29,20
6 Астафьева Мария 2005 Воробьёвы горы Москва 0:30,00
7 Катальницкая Анна 2006 Воробьёвы горы Москва 0:30,00
8 Полещук Мария 2007 ГБУ. СШОР 64 Москва 0:30,00

Заплыв 46 - 50-вс (1/13) - м 16:30
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Дементьев Артём 2006 СШ №82 Москва 34:57,00
3 Хабиев Тимур 2005 ГБУ. СШОР 64 Москва 0:44,00
4 Афонин Максим 2007 КСШОР №1 Тверь 0:41,00
5 Карпиков Николай 2007 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:43,00
6 Ким Виктор 2007 ФК Зебра Мытищи Мытищи 0:46,00
7 Елистраткин Арсений 2006 лично Москва 36:00,00
8

Заплыв 47 - 50-вс (2/13) - м 16:32
№ Имя Год Команда Город Время

1 Ташкинов Владислав 2007 ЦСКА Одинцово 0:40,10
2 Кавецкий Константин 2007 СШОР Руза 0:38,00
3 Воронцов Михаил 2007 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:38,00
4 Кутейников Дмитрий 2007 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:37,50
5 Гричениченко Михаил 2006 ВК "Счастливый дельфин" Москва 0:38,00
6 Душко Егор 2007 КСШОР №1 Тверь 0:38,00
7 Кашков Сергей 2007 Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:40,00
8 Чурилов Алексей 2007 Лично Москва 0:41,00

Заплыв 48 - 50-вс (3/13) - м 16:34
№ Имя Год Команда Город Время

1 Сазонов Тимофей 2007 ЦСКА Одинцово 0:37,00
2 Назаренко Иван 2005 ГБУ. СШОР 64 Москва 0:37,00
3 Новиков Максим 2007 ДЮСШ 104 "Жемчужина" Москва 0:36,00
4 Шорин Никита 2007 МБУ ФОК Подольск 0:36,00
5 Капуза Арсений 2007 0 Подольск 0:36,00
6 Абрахимов Алексей 2007 Лично Москва 0:36,10
7 Вальков Даниил 2005 ФК Зебра Мытищи Мытищи 0:37,00
8 Савельев Евгений 2007 СШОР №23 Москва 0:37,00

Заплыв 49 - 50-вс (4/13) - м 16:36
№ Имя Год Команда Город Время

1 Грачев Александр 2007 СК ОРИОН Балашиха 0:36,00
2 Головин Артём 2006 ЦСКА Одинцово 0:36,00
3 Лебедь Егор 2006 СШ№82 Москва 0:35,30
4 Федяев Андрей 2006 0 Москва 0:35,30
5 Борисенко Артем 2007 СШ 104 Москва 0:35,30
6 Шляхов Арсений 2006 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:36,00
7 Арчаков Амир 2006 0 Москва 0:36,00
8 Давлетшин Дмитрий 2007 СШОР Москвич Москва 0:36,00



Заплыв 50 - 50-вс (5/13) - м 16:38
№ Имя Год Команда Город Время

1 Григорьев Тимофей 2007 СШ № 62 Москва 0:35,00
2 Севостьянов Роман 2007 ГБУ. СШОР 64 Москва 0:35,00
3 Петров Егор 2007 СШОР "Юность Москвы" Москва 0:34,00
4 Коточков Никита 2005 сш "Сатурн" Раменское 0:34,00
5 Пичугин Андрей 2006 СОК Керамик Балашиха 0:34,00
6 Калмыков Кирилл 2006 МБУ ФОК Подольск 0:35,00
7 Косолапов Виктор 2007 МБУ ФОК Подольск 0:35,00
8 Циммерман Андрей 2007 СШОР Руза 0:35,00

Заплыв 51 - 50-вс (6/13) - м 16:40
№ Имя Год Команда Город Время

1 Лекарев Василий 2006 лично Москва 0:33,50
2 Нечаев Виталий 2007 СШОР Руза 0:33,00
3 Повторенко Константин 2006 СШ № 62 Москва 0:33,00
4 Сергин Дмитрий 2006 СШ76 Москва лично Москва 0:32,70
5 Исаченко Глеб 2006 ФК Зебра Мытищи Мытищи 0:33,00
6 Момот Сергей 2007 ФК Зебра Мытищи Мытищи 0:33,00
7 Кряжев Вячеслав 2005 СК ОРИОН Балашиха 0:33,40
8 Боярский Алексей 2005 сш "Сатурн" Раменское 0:34,00

Заплыв 52 - 50-вс (7/13) - м 16:42
№ Имя Год Команда Город Время

1 Станкевич Илья 2007 ФК Зебра Мытищи Мытищи 0:32,50
2 Сас Артем 2004 сш "Сатурн" Раменское 0:32,50
3 Корочкин Илья 2007 СШ-4 Москва 0:32,00
4 Кустов Иван 2006 СШОР Юность Москвы Москва 0:32,00
5 Унчиков Михаил 2006 СШОР Юность Москвы Москва 0:32,00
6 Волков Ярослав 2007 СШОР 64 Москва 0:32,00
7 Шуваев Антон 2005 Дельфин Подольск 0:32,50
8 Стешин Юрий 2006 СШОР 64 Москва 0:32,60

Заплыв 53 - 50-вс (8/13) - м 16:44
№ Имя Год Команда Город Время

1 Соловьев Эдуард 2004 ЦСКА Одинцово 0:32,00
2 Волкодаев Максим 2004 лично Москва 0:31,30
3 Агибалов Александр 2007 СШ-4 Москва 0:31,00
4 Терехов Даниил 2006 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:31,00
5 Рощин Владислав 2006 ФК Зебра Мытищи Мытищи 0:31,00
6 Лобинцев Артем 2007 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 0:31,00
7 Жмурко Даниил 2007 СК ОРИОН Балашиха 0:31,50
8 Соломатин Кирилл 2006 МБУ ФОК Подольск 0:32,00

Заплыв 54 - 50-вс (9/13) - м 16:46
№ Имя Год Команда Город Время

1 Бабарико Артём 2005 СШОР Руза 0:31,00
2 Савенков Прохор 2005 КСШОР №1 Тверь 0:31,00
3 Павлов Иван 2006 Юность Москвы Москва 0:30,50
4 Артемьев Иван 2007 Лично Москва 0:30,00
5 Назаров Даниил 2007 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:30,00
6 Панин Станислав 2005 ФК Зебра Мытищи Мытищи 0:31,00
7 Гальянов Иван 2005 СШОР Руза 0:31,00
8 Котов Иван 2006 Воробьёвы горы Москва 0:31,00



Заплыв 55 - 50-вс (10/13) - м 16:48
№ Имя Год Команда Город Время

1 Гайнанов Михаил 2006 СК ОРИОН Балашиха 0:30,00
2 Кайдалов Никита 2005 СШОР "Юность Москвы" Москва 0:30,00
3 Козлов Василий 2005 СШОР 64 Москва 0:29,70
4 Гзирян Эрик 2005 СШ-4 Москва 0:29,30
5 Григорьев Матвей 2004 СШ № 62 Москва 0:29,50
6 Королев Александр 2007 КДЮСШ Ивантеевка 0:29,90
7 Кошелев Илья 2005 СШ № 62 Москва 0:30,00
8 Жуков Вадим 2006 СШОР Руза 0:30,00

Заплыв 56 - 50-вс (11/13) - м 16:50
№ Имя Год Команда Город Время

1 Черненко Егор 2004 ШП Станиславы Комаровой Москва 0:29,70
2 Циммерман Илья 2005 СШОР Руза 0:29,00
3 Новиков Александр 2005 СШ-4 Москва 0:29,00
4 Майоров Павел 2005 СК ОРИОН Балашиха 0:29,00
5 Соловье Никита 2005 СК ОРИОН Балашиха 0:29,00
6 Чернышевич Матвей 2005 СШ № 62 Москва 0:29,00
7 Кузьмичев Денис 2004 ШП Станиславы Комаровой Москва 0:29,70
8 Беляев Александр 2006 0 Москва 0:29,30

Заплыв 57 - 50-вс (12/13) - м 16:52
№ Имя Год Команда Город Время

1 Минаев Дмитрий 2005 ЭШВСМ "Москвич" Москва 0:28,80
2 Баулин Степан 2005 Лично Москва 0:28,80
3 Козлов Кирилл 2005 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:28,50
4 Жаденов Дмитрий 2006 СШ-4 Москва 0:28,00
5 Горелов Анатолий 2004 ШП Станиславы Комаровой Москва 0:28,20
6 Жаров Андрей 2005 ШП Станиславы Комаровой Москва 0:28,70
7 Говорков Егор 2006 СШ-4 Москва 0:28,50
8 Блинов Виктор 2004 лично Москва 0:29,00

Заплыв 58 - 50-вс (13/13) - м 16:54
№ Имя Год Команда Город Время

1 Адамов Глеб 2004 СШ77 Москва 0:28,00
2 Кожанов Максим 2004 СШ № 62 Москва 0:27,80
3 Савельев Максим 2005 СШОР №23 Москва 0:27,00
4 Потемкин Николай 2004 ДЮСШ "Сатурн" Раменское 0:26,60
5 Рубцов Михаил 2005 лично Москва 0:26,90
6 Башарин Алексей 2004 ШП Станиславы Комаровой Москва 0:27,50
7 Чумаков Антон 2004 ФОЦ "Олимп" Фрязино 0:28,00
8 Воякин Кирилл 2005 СШ № 62 Москва 0:28,00

Перерыв 20 минут. Тренировка запрещена
Заплыв 59 - 100-бат (1/1) - д 17:16
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Смирнова Анна 2005 Лично Москва 1:14,00
3 Мулюкова Милла 2006 Воробьёвы горы Москва 1:12,00
4 Воронина Ксения 2005 ШП Станиславы Комаровой Москва 1:09,00
5 Родионова Екатерина 2005 Лично Мытищи 1:11,50
6 Юрьева Ярослава 2007 СШОР Юность Москвы Москва 1:13,00
7 Кузьмина Кристина 2004 ГБУ. СШОР 64 Москва 1:15,00
8



Заплыв 60 - 100-бат (1/2) - м 17:19
№ Имя Год Команда Город Время

1 Антошкин Дмитрий 2005 СШОР Руза 1:24,00
2 Фёдоров Артем 2006 УОР №4 им. А.Я.Гомельского Москва 1:22,60
3 Александров Кирилл 2006 СШОР 64 Москва 1:19,30
4 Юлаев Егор 2005 СШОР 64 Москва 1:13,80
5 Сергин Дмитрий 2006 СШ76 Москва лично Москва 1:18,00
6 Тюрин Артём 2007 СШОР Руза 1:22,00
7 Жучков Егор 2007 СШ76 Москва лично Москва 1:23,00
8 Дементьев Артём 2006 СШ №82 Москва 1:31,20

Заплыв 61 - 100-бат (2/2) - м 17:22
№ Имя Год Команда Город Время

1 Чумаков Антон 2004 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:13,00
2 Жаров Андрей 2005 ШП Станиславы Комаровой Москва 1:12,00
3 Парамонов Эдуард 2005 МУ СШ "Весна" Подольск 1:11,00
4 Баранов Дмитрий 2004 сш "Сатурн" Раменское 1:08,00
5 Гзирян Эрик 2005 СШ-4 Москва 1:09,20
6 Сумин Никита 2007 СШ-4 Москва 1:11,00
7 Архипов Тимофей 2005 СШОР Руза 1:12,00
8 Апанович Даниэль 2004 СШ76 Москва лично Москва 1:13,00

Заплыв 62 - 100-бр (1/4) - д 17:25
№ Имя Год Команда Город Время

1 Савина Виктория 2006 СК ОРИОН Балашиха 1:50,00
2 Неверова Варвара 2007 Личная Москва 1:42,40
3 Игумнова Мария 2007 ЦСКА Одинцово 1:38,20
4 Никулина Полина 2007 ДЮСШ "САТУРН" Раменское 1:38,00
5 Епишкина Юлия 2005 УОР №4 им. А.Я.Гомельского Москва 1:38,90
6 Тишина Анастасия 2005 ГБУ. СШОР 64 Москва 1:42,00
7 Кузнецова Ульяна 2007 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:49,00
8 Рыбакова Руслана 2006 СШ "Весна" Подольск 1:50,00

Заплыв 63 - 100-бр (2/4) - д 17:28
№ Имя Год Команда Город Время

1 Мирошникова Дарья 2006 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 1:37,00
2 Ассмус Елизавета 2007 СШ76 Москва лично Москва 1:35,00
3 Куимова Ксения 2007 МГДДЮТ Москва 1:33,00
4 Воронина Софья 2007 лично Москва 1:31,00
5 Никушина Виктория 2007 Лично Москва 1:32,00
6 Учаева Василиса 2007 МГДДЮТ Москва 1:33,00
7 Борзова Екатерина 2007 лично Москва 1:36,00
8 Дроздова Екатерина 2007 Раменское Раменское 1:37,00

Заплыв 64 - 100-бр (3/4) - д 17:31
№ Имя Год Команда Город Время

1 Грекова Полина 2007 Лично Воскресенск 1:29,00
2 Старикова Василиса 2005 УОР №4 им. А.Я.Гомельского Москва 1:27,00
3 Дьячкова Елизавета 2006 лично Москва 1:26,00
4 Пащенко Варвара 2007 СШОР Юность Москвы Москва 1:25,00
5 Тришкина Елизавета 2006 Воробьёвы горы Москва 1:26,00
6 Головкина  Александра 2007 Юность Москвы Москва 1:26,00
7 Миронова Валентина 2007 ФК Зебра Мытищи Мытищи 1:28,00
8 Прохорова Екатерина 2004 Лично Москва 1:30,00



Заплыв 65 - 100-бр (4/4) - д 17:34
№ Имя Год Команда Город Время

1 Конопля Анастасия 2004 ГБУ. СШОР 64 Москва 1:24,00
2 Апанович Ксения 2006 СШ76 Москва лично Москва 1:22,30
3 Кутепова Ульяна 2005 лично Москва 1:21,00
4 Сергеева Полина 2006 СШОР Юность Москвы Москва 1:17,00
5 Ткаченко Светлана 2006 Воробьёвы горы Москва 1:19,00
6 Розинская Сусанна 2006 Воробьёвы горы Москва 1:22,00
7 Ежелович Елизавета 2005 МГДДЮТ Москва 1:23,00
8 Карцева Александра 2007 МГДДЮТ Москва 1:25,00

Заплыв 66 - 100-бр (1/4) - м 17:37
№ Имя Год Команда Город Время

1 Шкуренко Даниил 2007 Школа плавания Д.Панкратова Москва 1:56,00
2 Воронцов Михаил 2007 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:46,00
3 Дулуб Саша 2007 УОР №4 им. А.Я.Гомельского Москва 1:40,00
4 Дмитриев Даниил 2005 ВК "Счастливый дельфин" Москва 1:40,00
5 Арчаков Амир 2006 0 Москва 1:40,00
6 Вяткин Дмитрий 2007 Лично Москва 1:45,60
7 Войтов Игорь 2007 ВК "Счастливый дельфин" Москва 1:48,00
8

Заплыв 67 - 100-бр (2/4) - м 17:40
№ Имя Год Команда Город Время

1 Никифоров Роман 2007 ФК Зебра Мытищи Мытищи 1:35,00
2 Барабаш Андрей 2006 ЦСКА Одинцово 1:34,10
3 Степанов Борис 2007 лично Москва 1:32,00
4 Никифоров Александр 2006 лично Красногорск 1:31,00
5 Мащенков Иван 2006 КСШОР №1 Тверь 1:31,00
6 Стешин Юрий 2006 СШОР 64 Москва 1:33,00
7 Соколов Антон 2006 СШОР Руза 1:35,00
8 Васин Матвей 2007 Сатурн Раменское 1:35,00

Заплыв 68 - 100-бр (3/4) - м 17:43
№ Имя Год Команда Город Время

1 Коловертных  Алексей 2006 СШ76 Москва лично Москва 1:27,00
2 Шестимеров Дмитрий 2004 СК ОРИОН Балашиха 1:25,00
3 Выборнов Тимофей 2007 СШ 70 "Молния" Москва 1:20,00
4 Суровенков Артур 2004 УОР №4 им. А.Я.Гомельского Москва 1:18,40
5 Федотов Никита 2006 СШОР Юность Москвы Москва 1:19,00
6 Кравчинский Андрей 2006 ДЮСШ 62 Москва 1:21,00
7 Блинов Виктор 2004 лично Москва 1:26,00
8 Мясников Михаил 2006 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:28,00

Заплыв 69 - 100-бр (4/4) - м 17:46
№ Имя Год Команда Город Время

1 Гуреев Александр 2004 лично Москва 1:16,00
2 Жданов Сергей 2004 Воробьёвы горы Москва 1:15,00
3 Миньков Максим 2004 ГБУ. СШОР 64 Москва 1:14,00
4 Петросян Янис 2005 лично Москва 1:13,00
5 Куринов Данила 2004 сш "Сатурн" Раменское 1:13,50
6 Осипов Кирилл 2005 лично Москва 1:14,50
7 Щербаков Алексей 2005 СК ОРИОН Балашиха 1:15,00
8 Ткаченко Александр 2005 Воробьёвы горы Москва 1:16,00



Заплыв 70 - 100-вс (1/4) - д 17:49
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Прохорова Екатерина 2006 Лично Москва 1:28,00
3 Фадеева Кира 2007 Лично Москва 1:25,00
4 Валиулина Амина 2007 лично Москва 1:21,00
5 Сергеева Надежда 2007 ЦСКА Одинцово 1:25,00
6 Терехова Вероника 2007 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:25,20
7
8

Заплыв 71 - 100-вс (2/4) - д 17:52
№ Имя Год Команда Город Время

1 Гуреева Виктория 2006 лично Москва 1:19,00
2 Степанова Анна 2005 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:16,50
3 Глазунова Виктория 2006 СШОР Юность Москвы Москва 1:15,00
4 Демина Елизавета 2007 МГДДЮТ Москва 1:14,00
5 Кольцова Вероника 2006 СШ 82 Москва 1:15,00
6 Тюрина Анастасия 2006 лично Москва 1:15,60
7 Алиева Сабина 2006 СШ 82 Москва 1:17,00
8 Демина Елизавета 2006 Лично Москва 1:20,70

Заплыв 72 - 100-вс (3/4) - д 17:55
№ Имя Год Команда Город Время

1 Войцеховская Виктория 2007 СШ №70 "Молния" Москва 1:12,00
2 Скворцова Елена 2006 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:12,00
3 Шишкина Анастасия 2004 СШ Весна Подольск 1:09,00
4 Субач Алисия 2006 СШОР Юность Москвы Москва 1:08,00
5 Соловьева Екатерина 2004 сш "Сатурн" Раменское 1:09,00
6 Ставцева Светлана 2006 СК ОРИОН Балашиха 1:10,00
7 Чабан Анастасия 2007 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:12,00
8 Вакуленко Мария 2007 МГДДЮТ Москва 1:13,00

Заплыв 73 - 100-вс (4/4) - д 17:58
№ Имя Год Команда Город Время

1 Маркитанова Елена 2006 СШОР Юность Москвы Москва 1:07,00
2 Гуреева Яна 2005 ГБУ. СШОР 64 Москва 1:06,50
3 Булавкина Елизавета 2004 ШП Станиславы Комаровой Москва 1:05,70
4 Кубкина Софья 2004 ГБУ. СШОР 64 Москва 1:04,00
5 Панферова  Анастасия 2006 ГБУ. СШОР 64 Москва 1:05,30
6 Иванова Арина 2006 СШОР Юность Москвы Москва 1:06,00
7 Клиницкая Эмма 2005 СШОР Руза 1:07,00
8 Железнова Мария 2007 КДЮСШ Ивантеевка 1:07,50

Заплыв 74 - 100-вс (1/9) - м 18:01
№ Имя Год Команда Город Время

1
2
3
4 Ким Виктор 2007 ФК Зебра Мытищи Мытищи 1:30,00
5 Панюшкин Денис 2007 СШОР "ЮМ"-ТРУД Москва 1:35,00
6
7
8



Заплыв 75 - 100-вс (2/9) - м 18:04
№ Имя Год Команда Город Время

1 Душко Егор 2007 КСШОР №1 Тверь 1:26,00
2 Максимов Максим 2006 МБУ ФОК Подольск 1:26,00
3 Перепелица Андрей 2007 СШОР Руза 1:25,00
4 Цивак Иван 2007 Сатурн Раменское 1:25,00
5 Савельев Евгений 2007 СШОР №23 Москва 1:25,00
6 Храмчихин Иван 2007 ГБУ СШ 104 "Жемчужина" Москва 1:25,80
7 Кольцов Егор 2006 Лично Москва 1:26,00
8 Грибанов Георгий 2006 Школа плавания Д.Панкратова Москва 1:28,00

Заплыв 76 - 100-вс (3/9) - м 18:07
№ Имя Год Команда Город Время

1 Шорин Никита 2007 МБУ ФОК Подольск 1:25,00
2 Гричениченко Михаил 2006 ВК "Счастливый дельфин" Москва 1:23,00
3 Абрахимов Алексей 2007 Лично Москва 1:22,00
4 Шульга Арсений 2006 лично Москва 1:22,00
5 Елистраткин Арсений 2006 лично Москва 1:22,00
6 Ситников Роман 2007 ЦСКА Одинцово 1:22,00
7 Вальков Даниил 2005 ФК Зебра Мытищи Мытищи 1:25,00
8 Новиков Максим 2007 ДЮСШ 104 "Жемчужина" Москва 1:25,00

Заплыв 77 - 100-вс (4/9) - м 18:10
№ Имя Год Команда Город Время

1 Павленко Михаил 2005 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:18,00
2 Нечаев Виталий 2007 СШОР Руза 1:15,00
3 Лебедь Егор 2006 СШ№82 Москва 1:14,40
4 Найдёнов Артём 2007 Воробьёвы горы Москва 1:13,00
5 Пашанов Илья 2006 ДЮСШ № 10 Иваново 1:14,00
6 Зажогин Ростислав 2006 лично Кострома 1:15,00
7 Севостьянов Роман 2007 ГБУ. СШОР 64 Москва 1:16,00
8 Циммерман Андрей 2007 СШОР Руза 1:21,00

Заплыв 78 - 100-вс (5/9) - м 18:13
№ Имя Год Команда Город Время

1 Аверьянов Алексей 2006 лично Москва 1:12,00
2 Коточков Никита 2005 сш "Сатурн" Раменское 1:11,00
3 Солдатов Александр 2007 Юность Москвы Москва 1:10,00
4 Унчиков Михаил 2006 СШОР Юность Москвы Москва 1:09,00
5 Агибалов Александр 2007 СШ-4 Москва 1:10,00
6 Сас Артем 2004 сш "Сатурн" Раменское 1:11,00
7 Горюнов Степан 2005 лично Подольск 1:12,00
8 Артемьев Иван 2007 Лично Москва 1:12,00

Заплыв 79 - 100-вс (6/9) - м 18:16
№ Имя Год Команда Город Время

1 Гусак Яромир 2007 СШ 82 Москва 1:08,20
2 Зорин Павел 2006 СШ №82 Москва 1:07,90
3 Рощин Владислав 2006 ФК Зебра Мытищи Мытищи 1:07,00
4 Горин Павел 2006 СШОР Юность Москвы Москва 1:06,50
5 Демидовский Марк 2004 сш "Сатурн" Раменское 1:06,50
6 Пыжиков Максим 2006 СШОР Юность Москвы Москва 1:07,00
7 Макаренко Сергей 2006 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:08,00
8 Котов Иван 2006 Воробьёвы горы Москва 1:09,00



Заплыв 80 - 100-вс (7/9) - м 18:19
№ Имя Год Команда Город Время

1 Билько Олег 2005 ГБУ. СШОР 64 Москва 1:06,00
2 Кузьмичев Денис 2004 ШП Станиславы Комаровой Москва 1:05,70
3 Логачев Константин 2006 СШОР Юность Москвы Москва 1:05,00
4 Кайдалов Никита 2005 СШОР "Юность Москвы" Москва 1:05,00
5 Османов Руслан 2005 КСШОР №1 Тверь 1:05,00
6 Черненко Егор 2004 ШП Станиславы Комаровой Москва 1:05,50
7 Козлов Кирилл 2005 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:06,00
8 Моисеев Константин 2005 СШОР "ЮМ"-ТРУД Москва 1:06,00

Заплыв 81 - 100-вс (8/9) - м 18:22
№ Имя Год Команда Город Время

1 Аруин Семен 2006 лично Москва 1:04,50
2 Минаев Дмитрий 2005 ЭШВСМ "Москвич" Москва 1:04,90
3 Циммерман Илья 2005 СШОР Руза 1:04,00
4 Воякин Кирилл 2005 СШ № 62 Москва 1:02,00
5 Косовов Александр 2004 СШОР "ЮМ"-ТРУД Москва 1:03,00
6 Одинцов Евгений 2006 ДЮСШ №10 Иваново 1:04,00
7 Баулин Степан 2005 Лично Москва 1:04,40
8 Соловье Никита 2005 СК ОРИОН Балашиха 1:05,00

Заплыв 82 - 100-вс (9/9) - м 18:25
№ Имя Год Команда Город Время

1 Горелов Анатолий 2004 ШП Станиславы Комаровой Москва 1:02,00
2 Славеснов Леонид 2005 МОУ "Котеревская СОШ" Истра 1:01,30
3 Савельев Максим 2005 СШОР №23 Москва 1:00,00
4 Витряк Андрей 2004 КДЮСШ Ивантеевка Ивантеевка 0:57,50
5 Ращепов Никита 2005 ДЮСШ № 10 Иваново 0:59,00
6 Башарин Алексей 2004 ШП Станиславы Комаровой Москва 1:01,80
7 Потемкин Николай 2004 ДЮСШ "Сатурн" Раменское 1:01,40
8 Досинчук Даниил 2005 СШОР 64 Москва 1:02,00

Заплыв 83 - 100-сп (1/3) - д 18:28
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Сердюк Елизавета 2006 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:29,00
3 Богданова Полина 2007 МГДДЮТ Москва 1:23,50
4 Дианова Олеся 2006 Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:22,00
5 Бородулина Алена 2007 Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:22,50
6 Сорокина Ирина 2006 ВК "Счастливый дельфин" Москва 1:24,00
7
8

Заплыв 84 - 100-сп (2/3) - д 18:31
№ Имя Год Команда Город Время

1 Лебедева Дарья 2005 СШОР Руза 1:19,00
2 Павлова Полина 2006 СШ-4 Москва 1:17,00
3 Потапова Алиса 2004 ГБУ. СШОР 64 Москва 1:17,00
4 Найдёнова Елена 2004 СШОР Руза 1:14,00
5 Минаева Мария 2006 Воробьёвы горы Москва 1:14,00
6 Лучковская Софья 2006 Воробьёвы горы Москва 1:17,00
7 Коледа Дарья 2007 лично Москва 1:18,20
8 Скачкова Алиса 2007 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:19,00



Заплыв 85 - 100-сп (3/3) - д 18:34
№ Имя Год Команда Город Время

1 Захарова Алиса 2007 Лично Москва 1:13,00
2 Рубина Дарья 2004 ГБУ СШ 82 Москва 1:13,00
3 Колоусова Василиса 2004 ГБУ. СШОР 64 Москва 1:10,50
4 Воронкова Екатерина 2005 МБУДО-КДЮСШ Ивантеевка 1:08,50
5 Сендюрева Виктория 2007 Воробьёвы горы Москва 1:10,00
6 Рогожинова Дарья 2006 СШОР Руза 1:11,00
7 Никифорова Ксения 2005 ФК Зебра Мытищи Мытищи 1:13,00
8 Полещук Мария 2007 ГБУ. СШОР 64 Москва 1:13,00

Заплыв 86 - 100-сп (1/5) - м 18:37
№ Имя Год Команда Город Время

1 Андрюшкин Михаил 2006 СШОР Руза 1:45,00
2 Рутковский Борис 2007 Лично Москва 1:32,00
3 Купцов Ян 2006 СШОР Руза 1:30,00
4 Момот Сергей 2007 ФК Зебра Мытищи Мытищи 1:25,00
5 Грачев Александр 2007 СК ОРИОН Балашиха 1:28,00
6 Трифанов Дмитрий 2007 СШ76 Москва лично Москва 1:30,00
7 Чепурко  Степан 2006 СШ № 62 Москва 1:34,00
8 Кондрашин Иван 2007 СШОР Руза 1:45,00

Заплыв 87 - 100-сп (2/5) - м 18:40
№ Имя Год Команда Город Время

1 Дудка Игорь 2007 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:24,00
2 Боярский Алексей 2005 сш "Сатурн" Раменское 1:23,50
3 Клейнов Арсений 2007 СШ №82 Москва 1:22,00
4 Сидоров Владимир 2007 СШ76 Москва лично Москва 1:21,80
5 Гуськов Семен 2006 КСШОР №1 Тверь 1:22,00
6 Ногаев Тимур 2005 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:23,00
7 Исаченко Глеб 2006 ФК Зебра Мытищи Мытищи 1:24,00
8 Иванов Алексей 2006 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:25,00

Заплыв 88 - 100-сп (3/5) - м 18:43
№ Имя Год Команда Город Время

1 Гогопуло Александр 2004 СШ "Весна" Подольск 1:20,00
2 Жмурко Даниил 2007 СК ОРИОН Балашиха 1:19,00
3 Новиков Алексей 2006 СШ-4 Москва 1:19,00
4 Кустов Иван 2006 СШОР Юность Москвы Москва 1:18,50
5 Белов Алексей 2005 лично Москва 1:19,00
6 Чаплыгин Глеб 2006 СШОР Юность Москвы Москва 1:19,00
7 Лекарев Василий 2006 лично Москва 1:19,50
8 Черников Александр 2006 СШОР 64 Москва 1:21,00

Заплыв 89 - 100-сп (4/5) - м 18:46
№ Имя Год Команда Город Время

1 Терехов Даниил 2006 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:18,00
2 Нечипорук Илья 2006 Лично Москва 1:16,00
3 Пономарев Евгений 2006 Лично Раменское 1:16,00
4 Новиков Илья 2005 СШОР Руза 1:15,00
5 Кравченко Богдан 2006 ФОЦ "Олимп" Фрязино 1:16,00
6 Мельник Георгий 2006 СШОР Юность Москвы Москва 1:16,00
7 Тверяков Михаил 2006 Школа плавания Д.Панкратова Москва 1:16,50
8 Исаев Ян 2007 СШОР 64 Москва 1:18,00



Заплыв 90 - 100-сп (5/5) - м 18:49
№ Имя Год Команда Город Время

1 Карпиков Владислав 2007 лично Воскресенск 1:13,50
2 Петров Максим 2005 Весна Подольск 1:11,00
3 Настенко Евгений 2005 СШОР 64 Москва 1:10,00
4 Страхов Сергей 2005 Лично Москва 1:03,50
5 Скрыпников Михаил 2006 Воробьёвы горы Москва 1:09,00
6 Трушин Никита 2004 Лично Москва 1:11,00
7 Ханин Никита 2006 ДЮСШ № 10 Иваново 1:12,00
8 Новиков Александр 2005 СШ-4 Москва 1:15,00

Заплыв 91 - 200-вс (1/2) - д 18:52
№ Имя Год Команда Город Время

1 Голованова Мария 2006 СШОР 64 Москва 2:50,00
2 Грановская Анна 2007 МГДДЮТ Москва 2:40,00
3 Чепурко Дарья 2005 СШ № 62 Москва 2:40,00
4 Митина Дана 2006 СШОР Руза 2:35,00
5 Бакалкина Маргарита 2007 СШ 70 Молния Москва 2:35,00
6 Суворова Мария 2005 СШОР Руза 2:40,00
7 Чебану Алиса 2007 лично Москва 2:42,00
8

Заплыв 92 - 200-вс (2/2) - д 18:57
№ Имя Год Команда Город Время

1 Кислицына Станислава 2007 СШОР 64 Москва 2:32,00
2 Маркина Владислава 2007 МГДДЮТ Москва 2:25,00
3 Гусева Мария 2005 Олимп Хотьково, Моск.обл. 2:21,50
4 Астафьева Мария 2005 Воробьёвы горы Москва 2:20,00
5 Катальницкая Анна 2006 Воробьёвы горы Москва 2:21,00
6 Ярикова Анна 2006 Олимп Хотьково, Моск.обл. 2:25,00
7 Бакалкина Ульяна 2006 СШ 70 Молния Москва 2:28,00
8 Семянцева Дарья 2007 МГДДЮТ Москва 2:33,00

Заплыв 93 - 200-вс (1/7) - м 19:02
№ Имя Год Команда Город Время

1
2
3 Одинцов Дмитрий 2007 СШОР Руза 3:19,00
4 Кутейников Дмитрий 2007 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 3:01,00
5 Карпиков Николай 2007 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 3:05,00
6 Кавецкий Константин 2007 СШОР Руза 3:25,00
7
8

Заплыв 94 - 200-вс (2/7) - м 19:07
№ Имя Год Команда Город Время

1 Нефедов Василий 2007 CШ №82 Москва 2:56,00
2 Пичугин Андрей 2006 СОК Керамик Балашиха 2:50,00
3 Барышин Ярослав 2007 СШОР Руза 2:46,00
4 Шляхов Арсений 2006 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 2:45,00
5 Матвейчук Егор 2006 МБУ ФОК Подольск 2:45,00
6 Пономаренко Всеволод 2007 Лично Москва 2:47,00
7 Григорьев Тимофей 2007 СШ № 62 Москва 2:50,00
8 Скороходов Егор 2005 МБУ ФОК Подольск 2:58,00



Заплыв 95 - 200-вс (3/7) - м 19:12
№ Имя Год Команда Город Время

1 Соломатин Кирилл 2006 МБУ ФОК Подольск 2:42,00
2 Сурский Иван 2006 Лично Раменское 2:40,00
3 Парфентьев Дмитрий 2006 СШОР 64 Москва 2:39,00
4 Каталкин Иван 2007 Лично Москва 2:35,00
5 Трушин Тимофей 2006 СШОР 64 Москва 2:37,00
6 Костомаров Илья 2006 СК ОРИОН Балашиха 2:40,00
7 Стрельцов Евгений 2005 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 2:41,00
8 Матюнин Всеволод 2007 СШ76 Москва лично Москва 2:42,50

Заплыв 96 - 200-вс (4/7) - м 19:17
№ Имя Год Команда Город Время

1 Ручко Никита 2006 Олимп Хотьково, Моск.обл. 2:30,00
2 Павлов Иван 2006 Юность Москвы Москва 2:30,00
3 Данилов Арсений 2006 СШОР 64 Москва 2:30,00
4 Алексеев Мирослав 2007 СШ-4 Москва 2:28,00
5 Шуваев Антон 2005 Дельфин Подольск 2:30,00
6 Савич Кирилл 2006 СШ 70 «Молния» Москва 2:30,00
7 Сорокин Назар 2006 Лично Москва 2:30,00
8 Повторенко Константин 2006 СШ № 62 Москва 2:33,00

Заплыв 97 - 200-вс (5/7) - м 19:22
№ Имя Год Команда Город Время

1 Иванов Никита 2005 лично Москва 2:27,20
2 Орлов Вадим 2007 СШОР Руза 2:26,00
3 Орлов Денис 2006 Жемчужина Москва 2:26,00
4 Николаенко Кирилл 2006 Лично Москва 2:26,00
5 Килязов Никита 2006 лично Москва 2:26,00
6 Жуков Денис 2007 КСШОР №1 Тверь 2:26,00
7 Ленглер Андрей 2007 лично Москва 2:27,00
8 Малышков Кирилл 2006 0 Москва 2:27,80

Заплыв 98 - 200-вс (6/7) - м 19:27
№ Имя Год Команда Город Время

1 Станкевич Илья 2007 ФК Зебра Мытищи Мытищи 2:25,00
2 Жуков Вадим 2006 СШОР Руза 2:25,00
3 Зикеев Иван 2006 Юность Москвы Москва 2:24,00
4 Майоров Павел 2005 СК ОРИОН Балашиха 2:22,00
5 Лугачев Степан 2005 лично Москва 2:24,00
6 Кирюхин Кирилл 2005 СШОР Руза 2:25,00
7 Лобинцев Артем 2007 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 2:25,00
8 Тусиков Ярослав 2006 Лично Москва 2:26,00

Заплыв 99 - 200-вс (7/7) - м 19:32
№ Имя Год Команда Город Время

1 Панин Станислав 2005 ФК Зебра Мытищи Мытищи 2:20,00
2 Лебедев Арсений 2006 СШ-4 Москва 2:18,90
3 Воробьев Никита 2004 Олимп Хотьково, Моск.обл. 2:18,00
4 Сахаутдинов Руфат 2004 Воробьёвы горы Москва 2:11,70
5 Рылов Андрей 2006 Лично Москва 2:12,00
6 Старостин Денис 2006 Олимп Хотьково, Моск.обл. 2:18,00
7 Королев Александр 2007 КДЮСШ Ивантеевка 2:19,90
8 Гальянов Иван 2005 СШОР Руза 2:21,00



Заплыв 100 - 200-к (1/5) - д 19:37
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Королева Виктория 2007 Лично Долгопрудный 3:15,10
3 Корэ Анна 2007 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 3:15,00
4 Барканова Наталья 2004 Лично Москва 3:10,00
5 Шабанова Татьяна 2007 СШОР Москвич Москва 3:10,00
6 Нуруллова Алина 2007 Сш82 Москва 3:15,00
7 Пивкина Мария 2007 лично Москва 3:21,00
8

Заплыв 101 - 200-к (2/5) - д 19:42
№ Имя Год Команда Город Время

1 Мукосей Сабина 2006 Лично Долгопрудный 3:06,10
2 Дворецкая Вероника 2007 МБУ СШ ЛЫТКАРИНО Лыткарино 3:05,00
3 Пасюра Анна 2006 лично - ошибка - 3:03,00
4 Бондаренко Татьяна 2007 СШОР Руза 3:00,00
5 Савкина София 2007 СШОР Руза 3:00,00
6 Шустова Мария 2006 ДЮСШ 62 лично Москва 3:05,00
7 Воронцова Даша 2006 лично Москва 3:06,00
8 Акимова Василиса 2007 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 3:08,00

Заплыв 102 - 200-к (3/5) - д 19:47
№ Имя Год Команда Город Время

1 Кузьменко Татьяна 2006 ДЮСШ № 10 Иваново 3:00,00
2 Данилова Екатерина 2007 УОР №4 им. А.Я.Гомельского Москва 2:56,00
3 Остриковская Муза 2007 СШОР 64 Москва 2:55,00
4 Рыбалкина Александра 2005 СШ № 62 Москва 2:55,00
5 Шевченко Анастасия 2007 лично Москва 2:55,00
6 Панкова Диана 2007 СШ № 62 Москва 2:55,00
7 Федорина Виктория 2005 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 2:58,00
8 Плавунова Александра 2006 0 Москва 3:00,00

Заплыв 103 - 200-к (4/5) - д 19:52
№ Имя Год Команда Город Время

1 Герасимова Алёна 2004 ЦСКА Одинцово 2:53,50
2 Ситникова Анна 2005 Школа плавания Д.Панкратова Москва 2:50,00
3 Молчанова Татьяна 2005 СШОР "Москвич" Москва 2:49,00
4 Юрлова Наталья 2005 СШОР Руза 2:46,00
5 Васильева Александра 2005 Школа плавания Д.Панкратова Москва 2:46,50
6 Головина Елизавета 2004 СШ № 62 Москва 2:50,00
7 Шуменко Виктория 2006 Молния Москва 2:50,30
8 Логинова Ольга 2005 СШ № 62 Москва 2:55,00

Заплыв 104 - 200-к (5/5) - д 19:57
№ Имя Год Команда Город Время

1 Шеламова Екатерина 2006 Дельфин Подольск 2:45,00
2 Дробжева Татьяна 2004 Школа Станиславы Комаровой Москва 2:45,00
3 Воеводина Анна 2004 СШОР Руза 2:36,00
4 Оганова Валерия 2005 ШП Станиславы Комаровой Москва 2:31,70
5 Демьянова Валерия 2004 лично - ошибка - 2:34,00
6 Соболева Виктория 2004 ВК "Счастливый дельфин" Москва 2:45,00
7 Стародубова Александра 2005 СШОР "ЮМ"-ТРУД Москва 2:45,00
8 Ахророва Анна 2005 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 2:46,00



Заплыв 105 - 200-к (1/7) - м 20:02
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Колыгин Яков 2006 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 3:17,00
3 Петров Егор 2007 СШОР "Юность Москвы" Москва 3:15,00
4 Ташкинов Владислав 2007 ЦСКА Одинцово 3:12,10
5 Третьяков Владимир 2007 СШОР Москвич Москва 3:13,00
6 Косолапов Виктор 2007 МБУ ФОК Подольск 3:15,00
7 Капуза Арсений 2007 0 Подольск 3:20,00
8

Заплыв 106 - 200-к (2/7) - м 20:07
№ Имя Год Команда Город Время

1 Калмыков Кирилл 2006 МБУ ФОК Подольск 3:10,00
2 Колыгин Лев 2006 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 3:08,00
3 Матвеев Иван 2007 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 3:02,50
4 Головин Артём 2006 ЦСКА Одинцово 3:02,00
5 Сазонов Тимофей 2007 ЦСКА Одинцово 3:02,30
6 Миронов Иван 2005 ЦСКА Одинцово 3:05,40
7 Трушин Денис 2007 Лично Москва 3:09,00
8 Савченко Добрыня 2007 СШ "Сатурн" Раменское 3:10,00

Заплыв 107 - 200-к (3/7) - м 20:12
№ Имя Год Команда Город Время

1 Зеленков Даниил 2005 СШОР "ЮМ"-ТРУД Москва 3:00,00
2 Гора Иван 2006 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 2:56,50
3 Яковлев Роман 2007 СШОР Руза 2:54,00
4 Аржаных Тимофей 2007 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 2:54,00
5 Мысков Николай 2007 ЦСКА Одинцово 2:54,00
6 Панков Денис 2005 СШ № 62 Москва 2:55,00
7 Яковлев Василий 2006 СШОР "ЮМ"-ТРУД Москва 2:57,00
8 Наумов Максим 2007 СШ 104 "Жемчужина" Москва 3:00,00

Заплыв 108 - 200-к (4/7) - м 20:17
№ Имя Год Команда Город Время

1 Шаталов Егор 2007 Лично Раменское 2:50,00
2 Челюканов Тимур 2005 СШ № 62 Москва 2:50,00
3 Григорьев Матвей 2004 СШ № 62 Москва 2:50,00
4 Назаров Даниил 2007 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 2:49,00
5 Фазилов Марат 2005 лично Москва 2:49,60
6 Кошелев Илья 2005 СШ № 62 Москва 2:50,00
7 Чичагов Максим 2006 СШОР Руза 2:50,00
8 Корочкин Илья 2007 СШ-4 Москва 2:51,00

Заплыв 109 - 200-к (5/7) - м 20:22
№ Имя Год Команда Город Время

1 Козлов Максим 2007 Олимп Хотьково, Моск.обл. 2:48,00
2 Гайнанов Михаил 2006 СК ОРИОН Балашиха 2:47,00
3 Козлов Василий 2005 СШОР 64 Москва 2:46,20
4 Мельник Александр 2005 СШОР 64 Москва 2:45,50
5 Соловьев Эдуард 2004 ЦСКА Одинцово 2:46,10
6 Агаджанян Левон 2005 МБУ ДЮСШ Долгопрудный 2:47,00
7 Жаденов Дмитрий 2006 СШ-4 Москва 2:48,00
8 Пашинин Матвей 2005 Лично Подольск 2:49,00



Заплыв 110 - 200-к (6/7) - м 20:27
№ Имя Год Команда Город Время

1 Тращинский Артемий 2007 0 Мытищи 2:44,00
2 Просверников Илья 2006 СШ-4 Москва 2:41,00
3 Говорков Егор 2006 СШ-4 Москва 2:40,00
4 Кожанов Максим 2004 СШ № 62 Москва 2:40,00
5 Чернышевич Матвей 2005 СШ № 62 Москва 2:40,00
6 Юрко Юрий 2006 СШОР Мытищи 2:40,00
7 Балдин Дмитрий 2005 0 Москва 2:42,00
8 Бабарико Артём 2005 СШОР Руза 2:45,00

Заплыв 111 - 200-к (7/7) - м 20:32
№ Имя Год Команда Город Время

1 Аксенов Андрей 2004 Школа плавания Д.Панкратова Москва 2:40,00
2 Зорин Константин 2005 ДЮСШ "Сатурн" Раменское 2:38,00
3 Есин Иван 2004 ГБУ. СШОР 64 Москва 2:28,00
4 Рубцов Михаил 2005 лично Москва 2:23,00
5 Жарков Руслан 2004 УОР №4 им. А.Я.Гомельского Москва 2:26,00
6 Адамов Глеб 2004 СШ77 Москва 2:32,00
7 Попов Кирилл 2005 СШОР Руза 2:39,00
8 Муратов Тимур 2004 СШОР "ЮМ"-ТРУД Москва 2:40,00


